

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Erland Olsen ApS

Godsbanegade 7, 9. tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 54 07 48 16

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2020

Erland Rohde Olsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erland Olsen ApS
Godsbanegade 7, 9. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 54 07 48 16
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michella Loa Rohde Skeldahl
Erland Rohde Olsen

Direktion

Erland Rohde Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-, udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 49.893, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.457.995.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(61.660)	(71.995)
Personaleomkostninger	1	<u>(490.592)</u>	<u>(529.304)</u>
Resultat før finansielle poster		(552.252)	(601.299)
Finansielle indtægter	2	518.513	489.157
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.571)</u>	<u>(19.543)</u>
Resultat før skat		(60.310)	(131.685)
Skat af årets resultat	4	<u>10.417</u>	<u>30.940</u>
Årets resultat		<u>(49.893)</u>	<u>(100.745)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(149.893)</u>	<u>(200.745)</u>
		<u>(49.893)</u>	<u>(100.745)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.051.900	1.040.000
Andre tilgodehavender	5	2.355.613	2.659.563
Finansielle anlægsaktiver		3.407.513	3.699.563
Anlægsaktiver i alt		3.407.513	3.699.563
Udskudt skatteaktiv	6	39.388	28.971
Selskabsskat		173.595	76.066
Periodeafgrænsningsposter		0	1.994
Tilgodehavender		212.983	107.031
Værdipapirer		6.534.385	10.689.438
Værdipapirer		6.534.385	10.689.438
Likvide beholdninger		5.459.352	2.229.484
Omsætningsaktiver i alt		12.206.720	13.025.953
Aktiver i alt		15.614.233	16.725.516

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		15.077.995	15.227.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>15.457.995</u>	<u>15.607.888</u>
Kreditinstitutter		50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.000	0
Anden gæld		129.188	1.114.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.238</u>	<u>1.117.628</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.238</u>	<u>1.117.628</u>
Passiver i alt		<u>15.614.233</u>	<u>16.725.516</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	280.000	15.227.888	100.000	15.607.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(149.893)	100.000	(49.893)
Egenkapital 30. september 2020	280.000	15.077.995	100.000	15.457.995

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	385.714	423.139
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.878	6.165
	<u>490.592</u>	<u>529.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>518.513</u>	<u>489.157</u>
	<u>518.513</u>	<u>489.157</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.571</u>	<u>19.543</u>
	<u>26.571</u>	<u>19.543</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(10.417)	(28.971)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.969)</u>
	<u>(10.417)</u>	<u>(30.940)</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2019	1.040.000	2.659.563
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(303.950)</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.040.000</u>	<u>2.355.613</u>
Årets opskrivninger	<u>11.900</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>11.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.051.900</u>	<u>2.355.613</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(28.971)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(10.417)</u>	<u>(28.971)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>(39.388)</u>	<u>(28.971)</u>
Skattemæssigt underskud	(39.388)	(28.971)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>39.388</u>	<u>28.971</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>39.388</u>	<u>28.971</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>39.388</u>	<u>28.971</u>